*Magister Nicolaus Loyseleur, ut præcedens.*

1. C : mulier. — 2. A ajoute *hoc devant addito*. — 3. C : quo. — 4. A : stat in aliis alias per ipsum deliberatis. — 5. AC omettent *die*.

Magister Johannes Ad-Ensem, licentiatus in legibus, Rothomagensis ecclesiæ canonicus, deliberavit quod dicta Johanna una die caritative monenda est; quod si remanserit inobediens, concludatur in causa et feratur sententia.

Religiosus vir, magister Bertrandus de Quercu, decretorum doctor, decanus de Lehuno in Sanguineterso, ordinis Cluniacensis, deliberavit conformiter, prout Facultas decretorum Universitatis studii Parisiensis.

Magister Guillelmus Erardi, doctor in sacra theologia, sacrista et canonicus ecclesiæ Lingonensis, deliberavit conformiter, prout venerabile Capitulum ecclesiæ Rothomagensis <sup>1</sup> et Universitas studii Parisiensis.

De quibus omnibus tandem nos, judices sacerdicii, eisdem reverendis patribus, dominis et magistris regratiati sumus, concludentes quod Johannam <sup>2</sup> antedictam adhuc caritative moneremus quatenus reverti vellet ad viam veritatis et salutis animæ et corporis, et ulterius, juxta ipsorum bonam deliberationem et sana consilia, ad alia quæ agenda restabant procederemus, concludendo in causa, et diem pro jure reddendo assignando.

MERCURII XXIII. MAI <sup>3</sup>.

Item, die mercurii immediate sequenti, xxiii. dicti mensis maii, nobis judicibus antedictis pro tribunali sedentibus, et ipsa Johanna coram nobis adducta in quadam camera castri Rothomagensis, prope locum carceris ejusdem Johannæ; præsentibus reverendis patribus,

*Magister Johannes Ad-Ensem; in una, die, prius monita, concludatur et feratur sententia.*

*His deliberationibus domini judices regratiati fuerunt assistentes, et concluserunt quod moneretur et deinde procederetur juxta corundem assistentium deliberationes <sup>4</sup>.*

1. C omet Rothomagensis. — 2. C : Johanna (sic). — 3. En marge de ABC ; C ajoute *mensis* devant maii. — 4. U, fol. 31 v<sup>o</sup>-32 r<sup>o</sup>. Tout ceci omis Q.

dominis episcopis Morinensi et Noviomensi, — necnon dominis et magistris, Johanne de Castellione, archidiacono Ebroicensi; Johanne Pulchripatris, Nicolao *Midi*, Guillelmo Erardi, Petro Mauricii, doctoribus in sacra theologia; — Andrea Marguerie, in legibus; Nicolao de *Venderès*, in decretis, licentiatis, archidiaconis et canonicis in ecclesia Rothomagensi.

Fecimus, coram sœpedicta Johanna, exponi certa puncta in quibus, juxta deliberationem Facultatum theologiae et decretorum Universitatis studii Parisiensis, dicta Johanna erraverat et defecerat; atque sibi [declarari] defectus, crimina et errores qui in singulis punctis, juxta eamdem deliberationem, continebantur; ipsam admonendo et admoneri faciendo ut a prædictis defectibus et erroribus recedere, se ipsam corrigere et emendare, atque correctioni et determinationi sanctæ matris Ecclesiae se submittere vellet; prout hæc omnia in schedula<sup>1</sup> subscripta latius continentur, tunc eidem Johannæ verbis gallicis exposita<sup>2</sup> per magistrum Petrum Mauricii<sup>3</sup>, canonicum ecclesiae Rothomagensis, eximium doctorem in sacra theologia.